

Brdr. Simonsen Automobiler, Nustrup A/S

Overgade 1
6500 Vojens
CVR-nr. 69740812

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Inga Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Simonsen Automobiler, Nustrup A/S
Overgade 1
6500 Vojens

CVR-nr.: 69740812

Hjemsted: Vojens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Inga Simonsen, formand
Gitte Simonsen
Tina Simonsen
Egon Simonsen

Direktion

Egon Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i omsætning af brugte biler og drift af serviceværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 8 t.kr. mod et overskud sidste år på 223 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.563.077	3.890.495
Personaleomkostninger	1	(3.375.052)	(3.413.118)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(208.041)</u>	<u>(203.343)</u>
Driftsresultat		(20.016)	274.034
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.129	19.727
Andre finansielle indtægter		13.040	14.409
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.795)</u>	<u>(10.430)</u>
Resultat før skat		(4.642)	297.740
Skat af årets resultat	3	<u>(3.258)</u>	<u>(74.953)</u>
Årets resultat		(7.900)	222.787
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Overført resultat		<u>(757.900)</u>	<u>222.787</u>
		(7.900)	222.787

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.631.561	1.789.759
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.044	145.987
Materielle anlægsaktiver	4	1.687.605	1.935.746
Anlægsaktiver		1.687.605	1.935.746
Fremstillede varer og handelsvarer		979.089	1.381.559
Varebeholdninger		979.089	1.381.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		554.732	689.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		629.247	102.516
Udskudt skat		39.625	17.555
Andre tilgodehavender		48.430	40.026
Tilgodehavender		1.272.034	849.516
Likvide beholdninger		1.034.780	931.618
Omsætningsaktiver		3.285.903	3.162.693
Aktiver		4.973.508	5.098.439

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		2.618.460	3.376.360
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Egenkapital		3.968.460	3.976.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.268	255.354
Skyldig selskabsskat		25.328	90.396
Anden gæld		750.452	776.329
Kortfristede gældsforpligtelser		1.005.048	1.122.079
Gældsforpligtelser		1.005.048	1.122.079
Passiver		4.973.508	5.098.439
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	3.376.360	0	3.976.360
Årets resultat	0	(757.900)	750.000	(7.900)
Egenkapital ultimo	600.000	2.618.460	750.000	3.968.460

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.953.377	2.997.282
Pensioner	336.914	333.961
Andre omkostninger til social sikring	84.761	81.875
	3.375.052	3.413.118
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	218.141	221.343
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(10.100)	(18.000)
	208.041	203.343
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	25.328	90.396
Ændring af udskudt skat	(22.070)	(16.443)
Effekt af ændrede skattesatser	0	1.000
	3.258	74.953

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.317.749	2.603.639
Afgange	<u>0</u>	<u>(30.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>4.317.749</u>	<u>2.573.639</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.527.990)	(2.457.652)
Årets afskrivninger	<u>(158.198)</u>	<u>(59.943)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.686.188)</u>	<u>(2.517.595)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.631.561</u>	<u>56.044</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for mellemværende med bank er deponeret ejerpantebrev nom. 712 t.kr. og skadesløsbrev på nom. 1.750 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.632 t.kr.

Selskabet har endvidere afgivet garantier for i alt 421 t.kr., som led i selskabets drift.
